РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6

от 11 февраля  2019 года

Об  упорядочении адресного

хозяйства.

          В целях упорядочения  адресного хозяйства на территории Александровского сельского поселения и действуя на основании Устава

Александровского сельского поселения и Правил благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести  переномерацию земельному участку и жилому дому расположенных на территории Александровского сельского поселения.

2. Земельному участку и жилому дому расположенных по адресу:

        Волгоградская область, Быковский район, с. Александровка ул.

       десантника Амбетова, дом 26 присвоить новый адрес: Волгоградская

       область, Быковский район, с. Александровка ул. десантника Амбетова

       дом 29.

3. Данную информацию довести до филиала БТИ, Управления

       Федерального  агенства кадастра объектов недвижимости по

       Волгоградской области и других заинтересованных служб.

Глава Александровского

сельского поселения                                           В.С.Бондаренко